1

（2016）中港协研字第062 号

关于召开“全国绿色低碳港口示范技术现场会

暨中国港口协会安全与环境专业委员会年会” 的通知

各会员单位、有关单位：

党的十八大报告明确提出“强化公共安全体系和企业安

全生产基础建设，遏制重特大安全事故”，同时生态文明建

设也已上升为国家战略，“十三五”是全国港口业创新驱动、

转型发展的重要时期，绿色发展、安全发展理念已贯穿于港

口行业发展全过程。全方位、多角度地推进绿色低碳港口建

设，充分利用管理创新与科技创新，打造平安智慧港口，是

港口界同仁共同的目标。

为贯彻落实绿色交通、安全交通发展战略，推进港口节

能减排，促进港口绿色发展、强化港口安全管理，我会定于

2016 年 6 月 2 日至 4 日在浙江省宁波市组织举办“全国绿色

低碳港口示范技术现场会”，并同时召开“2016 年度中国港

口协会安全与环境专业委员会年会”，本次会议将全面展示

港口绿色低碳、安全管理、节能减排、科技创新的发展成果，

搭建技术交流、互利共赢平台。望各单位积极参与，相关会

议事项通知如下：

1

2

一、会议主题

科技创新、绿色发展、安全发展

二、时间、地点

（一）时间：2016 年 6 月 2-4 日(2 日报到)

（二）地点：宁波阳光豪生大酒店(宁波市海曙区中山

西路 1288 号)

三、组织结构

主办单位：中国港口协会

交通运输部天津水运工程科学研究院

承办单位：中国港口协会安全与环境专业委员会

《港口科技》杂志社

北京博大方略管理咨询有限公司

四、会议议题

（一）“绿色港口等级评价”工作介绍

（二）部水运局专家宣贯和解读有关港口危险货物安

全监管的最新文件精神

（三）港口环境保护与节能减排技术实践

（四）港口安全应急体系建设

（五）绿色生态港口建设与发展模式分析探讨

（六）港口危险货物安全监管信息系统建设指南

（七）“十三五”港口节能减排与环境保护重点工作

（八）推广岸电技术、油气回收等应用，打造“绿色

港口”

2

3

（九）港口大型设备节能改造与技术实践

（十）港口新能源应用

（十一）LED 照明解决方案在港口的应用

（十二）智能化信息管理平台的开发与应用

五、日程安排

六、嘉宾及主要参会代表

（一）交通运输部有关司局领导同志

（二）行业专家、学者等

（三）中国港口协会各会员单位

（四）港口、码头企业

（五）港口相关工程规划设计单位及科研院所

（六）岸电、LNG、LED、信息化、港机、物料运输企业

（七）新闻媒体

七、参会注册有关情况

（一）参会费用

参会注册费用：2000 元人民币/人（中国港口协会会

员）,3000 元人民币/人（非中国港口协会会员）。此费用包

含会议期间餐费、场地费、资料费、现场参观费用等（交通

日期 时间 议程

6 月 2 日（全天） 08:00-22:00 参会代表报到

6月 3日（全天） 08:30-17:30 全天会议

6月 4日（上午） 08:00-12:00 码头现场参观

6月 4日（下午） 12:00 活动结束

3

4

费、住宿费自理）。

（二）请确定参会的代表尽快将报名回执传真或邮件

至会务组，并于报名之日起 3 日内将相关费用汇至指定账户

（见附件）。

八、联系方式

联系人：张健

电话：010-68640956

传真：010-68640956

邮箱：china_ports@126.com

网站：www.chinaports.org

附件：参会注册表

中国港口协会

二〇一六年四月五日

协会内发送：常务副会长，正、副秘书长、研究中心、办公室

4

mailto:china_ports@126.com
http://www.chinaports.org

1

附件：

参会注册表

单位名称(公章)

地 址 邮 编

参会人员 职 务 手 机 联系电话 E-mail

专职联系人 电 话 手 机 传 真 E-mail

参会费用:

会员单位:2000 元/人 （ ）人

非会员单位:3000 元/人（ ）人

演讲费用：60000 元/场 （ ）场

标准展位：30000 元/个 （ ）个

资料入袋费用：20000 元/次 （ ）次

会刊费用：10000 元/页 （ ）页

企业宣传片播放：30000 元/次（ ）次

活动赞助机会：礼品赞助□ 吊绳赞助□ 晚餐赞助□ 其他赞助□

费用总计 人民币 万 仟 佰 拾 元整（小写）: 元

汇款方式：户 名：北京博大方略管理咨询有限公司

开户行：中国建设银行北京西永乐支行

帐 号：1100 1018 1000 5300 5386

酒店预定 宁波阳光豪生大酒店 是□ 否□

注：如您确认参加请填写本注册表，加盖公章尽快传真至会务组，并于 3日内

将相关款项汇入指定账号。

会务联系：卢松均 电话：010-68647665 15911095662 传真：010-68647665

5